
COMUNE DI ESTERZILI
Provincia di Cagliari

ORIGINALE

Registro Generale n.

DETERMINAZIONE DEL SETTORE Determinazioni Area Amministrativa

N. 91 DEL 10-12-2014

Ufficio: UFFICIO SEGRETERIA - AFFARI GENERALI

Oggetto: LIQUIDAZIONE INDENNITA' DI MISSIONE AL SINDACO MELIS
GIOVANNA PER IL PERIODO 26.01.2014/09.12.2014 -

L'anno  duemilaquattordici addì  dieci del mese di dicembre, il Responsabile del servizio
MELIS GIOVANNA

DETERMINA

VISTO il decreto Sindacale n.1 del 16.5.2013 con il quale il Sindaco assume la responsabilità
dell’Area amministrativa/socio culturale;
VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n.16   del 21.07.2014  con la quale si
approva il bilancio di previsione  2014, il Bilancio pluriennale 2014/2016 e la relazione
previsionale programmatica;
RICHIAMATA la deliberazione di G.M. n. 51 del 31.10.2014 avente per oggetto “
Approvazione del piano esecutivo di gestione redatto nelle forme del piano  delle
performance”;
VISTO l’art.107, comma 3, lett.d) del D.Lgs 18.8.2000 n. 267  che attribuisce ai dirigenti la
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art.151 del
medesimo D.Lgs 267/00 e al D.Lgs 118/11;
RICHIAMATA la deliberazione consiliare n. 10 del 31.05.2011 avente per oggetto
“Convalida degli eletti nella consultazione del 15 e 16 maggio 2011” con la quale viene
convalidata alla carica di Sindaco la Dr.ssa Melis Giovanna;
VISTE le tabelle delle indennità di missione  presentata dal Sindaco Melis Giovanna  per le
missioni eseguite  nel periodo 26.01.2014/09.12.2014  per un importo di 2.115,40 ;
ACCERTATO che nel periodo  gennaio 2014 – dicembre  2014  il prezzo medio del costo
della benzina è stato di € 1.743 e pertanto, il prezzo per il rimborso corrisponde a € 0,35 (pari
a 1/5 del costo media della benzina) per Km;
ACCERTATA la regolarità delle suddette tabelle e ritenuto quindi doveroso  procedere alla
relativa  liquidazione;



Determinazione Determinazioni Area Amministrativa n.91 del 10-12-2014 COMUNE DI ESTERZILI

Pag. 2

VISTA la disponibilità esistente  sugli interventi previsti  in bilancio ed attribuiti alla gestione
del servizio;
VISTO il D. Lgs 267/2000;

DETERMINA

DI LIQUIDARE e pagare al Sindaco Melis Giovanna  la somma complessiva di € 2.115,40
per le missioni eseguite nel periodo 26.01.2014 /09.12.2014  , così come risulta dalle tabelle
allegate;
DI IMPUTARE la  spesa complessiva di 2.115,40 al Cap/art. 101103/1  del  bilancio di
previsione 2014.
DI ATTESTARE che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non

vi sono altri riflessi diretti ed in diretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio
del Comune, ai sensi dell’art.49 del Tuel, D.Lgs:267/00, come modificato dall’art.3 del DL
10/10/2012, n. 174. .
DI ATTESTARE di aver pubblicato le informazioni necessarie per ottemperare agli

obblighi                    di pubblicazione previsti dall’art.18 del D.L. n.83 del 2012.



Determinazione Determinazioni Area Amministrativa n.91 del 10-12-2014 COMUNE DI ESTERZILI

Pag. 3

Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

USAI MARINELLA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
MELIS GIOVANNA

___________________________________________________________________________
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Lì  10-12-2014

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
ARESU PIETRO


